IngersollRandProducts.com/no 1
QX Series™
PRESISJONSFESTESYSTEMER
IngersollRandProducts.com/no IngersollRandProducts.com/no2 3
QX Series™ – funksjoner
* Ergonomisk strammesystem Insight Connect-appUSB-kompatibel Trådløs
Ikonidentifi katorer
Kompatibilitetsreferanse

Flanged Mounting Plate GEM120-K48 *
Hjelpehåndtak
VP1-A48
Pistolverktøy,
opphengingsbøyle
VP1-365
nm opm kg mm mm V tommer Kommunikasjon
Trådløse QXN-verktøy
Trådløs QX Series™-presisjonsskrutrekker
QXN2PT04PQ4 0,8–4 1 500 0,91 215,4 20,3–26,0 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXN2PT04PS4 0,8–4 1 500 0,91 208,3 20,3–26,0 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXN2PT04PS6 0,8–4 1 500 0,91 212,0 20,3–26,0 20 V 3/8" Via USB-kabel
QXN2PT08PQ4 1,6–8 1 150 0,91 215,4 20,3–26,0 20 V 1/4"  Via USB-kabel
QXN2PT08PS4 1,6–8 1 150 0,91 208,3 20,3–26,0 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXN2PT08PS6 1,6–8 1 150 0,91 212,0 20,3–26,0 20 V 3/8" Via USB-kabel
QXN2PT12PQ4 2,4–12 750 0,91 215,4 20,3–26,0 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXN2PT12PS4 2,4–12 750 0,91 208,3 20,3–26,0 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXN2PT12PS6 2,4–12 750 0,91 212,0 20,3–26,0 20 V 3/8" Via USB-kabel
QXN2PT18PQ4 3,6–18 500 0,91 215,4 20,3–26,0 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXN2PT18PS6 3,6–18 500 0,91 212,0 20,3–26,0 20 V 3/8" Via USB-kabel
QX Series™-skralle
QXN2AT05PQ4 1,0–5 1 213 1,14 552 9,2 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXN2AT10PS6 2,0–10 936 1,18 525 12,5 20 V 3/8" Via USB-kabel
QXN2AT15PS6 3,0–15 600 1,18 525 12,5 20 V 3/8" Via USB-kabel
QXN2AT18PQ4 3,6–18 500 1,27 542 13 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXN2AT18PS6 3,6–18 500 1,27 542 13 20 V 3/8" Via USB-kabel
QXN2AT27PS6 5,4–27 330 1,68 552 17 20 V 3/8" Via USB-kabel
QX Series™-skralle med høyt moment
QXN5AT20PS06 4,0–20 1 045 2,04 577,7 13,1 40 V 3/8" Via USB-kabel
QXN5AT30PS06 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40 V 3/8" Via USB-kabel
QXN5AT30PS08 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40 V 1/2" Via USB-kabel
QXN5AT35PS06 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40 V 3/8" Via USB-kabel
QXN5AT35PS08 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40 V 1/2" Via USB-kabel
QXN5AT40PS08 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 40 V 1/2" Via USB-kabel
QXN5AT80PS08 12,0–80 375 2,27 586,1 21,6 40 V 1/2" Via USB-kabel
Trådløse QXC-verktøy
Trådløs QX Series™-presisjonsskrutrekker
QXC2PT04PQ4 0,8–4 1 500 0,91 215,4 20,3–26,0 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXC2PT04PS4 0,8–4 1 500 0,91 208,3 20,3–26,0 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXC2PT04PS6 0,8–4 1 500 0,91 212,0 20,3–26,0 20 V 3/8" Via USB-kabel
QXC2PT08PQ4 1,6–8 1 150 0,91 215,4 20,3–26,0 20 V 1/4"  Via USB-kabel
QXC2PT08PS4 1,6–8 1 150 0,91 208,3 20,3–26,0 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXC2PT08PS6 1,6–8 1 150 0,91 212,0 20,3–26,0 20 V 3/8" Via USB-kabel
QXC2PT12PQ4 2,4–12 750 0,91 215,4 20,3–26,0 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXC2PT12PS4 2,4–12 750 0,91 208,3 20,3–26,0 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXC2PT12PS6 2,4–12 750 0,91 212,0 20,3–26,0 20 V 3/8" Via USB-kabel
QXC2PT18PQ4 3,6–18 500 0,91 215,4 20,3–26,0 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXC2PT18PS6 3,6–18 500 0,91 212,0 20,3–26,0 20 V 3/8" Via USB-kabel
QX Series™-skralle
QXC2AT05PQ4 1,0–5 1 213 1,14 552 9,2 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXC2AT10PS6 2,0–10 936 1,18 525 12,5 20 V 3/8" Via USB-kabel
QXC2AT15PS6 3,0–15 600 1,18 525 12,5 20 V 3/8" Via USB-kabel
QXC2AT18PQ4 3,6–18 500 1,27 542 13 20 V 1/4" Via USB-kabel
QXC2AT18PS6 3,6–18 500 1,27 542 13 20 V 3/8" Via USB-kabel
QXC2AT27PS6 5,4–27 330 1,68 552 17 20 V 3/8" Via USB-kabel
QX Series™-skralle med høyt moment
QXC5AT20PS06 4,0–20 1 045 2,04 577,7 13,1 40 V 3/8" Via USB-kabel
QXC5AT30PS06 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40 V 3/8" Via USB-kabel
QXC5AT30PS08 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40 V 1/2" Via USB-kabel
QXC5AT35PS06 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40 V 3/8" Via USB-kabel
QXC5AT35PS08 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40 V 1/2" Via USB-kabel
QXC5AT40PS08 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 40 V 1/2" Via USB-kabel
QXC5AT80PS08 12,0–80 375 2,27 586,1 21,6 40 V 1/2" Via USB-kabel
Spesifi kasjoner – QX Series™
IQV40-serien 40 V, 2,5 Ah-
batterilader
BC1161-EU

opm
kg
mm
mm
V
tommer
Kommunikasjon
Trådløse QXX-verktøy
Trådløs QX Series™-presisjonsskrutrekker
QXX2PT04PQ4 0,8–4 1 500 0,91 215,4 20,3–26,0 20 V 1/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT04PS4 0,8–4 1 500 0,91 208,3 20,3–26,0 20 V 1/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT04PS6 0,8–4 1 500 0,91 212,0 20,3–26,0 20 V 3/8" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT08PQ4 1,6–8 1 150 0,91 215,4 20,3–26,0 20 V 1/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT048S4 1,6–8 1 150 0,91 208,3 20,3–26,0 20 V 1/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT08PS6 1,6–8 1 150 0,91 212,0 20,3–26,0 20 V 3/8" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT12PQ4 2,4–12 750 0,91 215,4 20,3–26,0 20 V 1/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT12PS4 2,4–12 750 0,91 208,3 20,3–26,0 20 V 1/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT12PS6 2,4–12 750 0,91 212,0 20,3–26,0 20 V 3/8" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT18PQ4 3,6–18 500 0,91 215,4 20,3–26,0 20 V 1/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT18PS6 3,6–18 500 0,91 212,0 20,3–26,0 20 V 3/8" Trådløsaktivert + USB
QX Series™-skralle
QXX2AT05PQ4 1,0–5 1 213 1,14 552 9,2 20 V 1/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2AT10PS6 2,0–10 936 1,18 525 12,5 20 V 3/8" Trådløsaktivert + USB
QXX2AT15PS6 3,0–15 600 1,18 525 12,5 20 V 3/8" Trådløsaktivert + USB
QXX2AT18PQ4 3,6–18 500 1,27 542 13 20 V 1/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2AT18PS6 3,6–18 500 1,27 542 13 20 V 3/8" Trådløsaktivert + USB
QXX2AT27PS6 5,4–27 330 1,68 552 17 20 V 3/8" Trådløsaktivert + USB
QX Series™-skralle med høyt moment
QXX5AT20PS06 4,0–20 1 045 2,04 577,7 13,1 40 V 3/8" Trådløsaktivert + USB
QXX5AT30PS06 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40 V 3/8" Trådløsaktivert + USB
QXX5AT30PS08 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40 V 1/2" Trådløsaktivert + USB
QXX5AT35PS06 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40 V 3/8" Trådløsaktivert + USB
QXX5AT35PS08 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40 V 1/2" Trådløsaktivert + USB
QXX5AT40PS08 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 40 V 1/2" Trådløsaktivert + USB
QXX5AT80PS08 12,0–80 375 2,27 586,1 21,6 40 V 1/2" Trådløsaktivert + USB
Trådløs QXM-momentmultiplikator
QX Series™-pistol
QXC2PT200NPS12 40–200 45 3,62 373 56 20 V 3/4" Via USB-kabel
QXC2PT500NPS12 100–500 18 3,62 373 56 20 V 3/4" Via USB-kabel
QXC2PT1000NPS12 200–1 000 9 5,44 419 80 20 V 3/4" Via USB-kabel
QXC2PT1350NPS16 270–1 350 7 5,44 419 80 20 V 1" Via USB-kabel
QXC2PT2000NPS16 400–2 000 5 6,80 452 80 20 V 1" Via USB-kabel
QXX2PT200NPS12 40–200 45 3,62 373 56 20 V 3/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT500NPS12 100–500 18 3,62 373 56 20 V 3/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT1000NPS12 200–1 000 9 5,44 419 80 20 V 3/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT1350NPS16 270–1 350 7 5,44 419 80 20 V 1" Trådløsaktivert + USB
QXX2PT2000NPS16 400–2 000 5 6,80 452 80 20 V 1" Trådløsaktivert + USB
QX Series™ Pistolsett*
QXC2P200S12K2 40–200 45 3,62 373 56 20 V 3/4" Via USB-kabel
QXC2P500S12K2 100–500 18 3,62 373 56 20 V 3/4" Via USB-kabel
QXC2P1000S12K2 200–1 000 9 5,44 419 80 20 V 3/4" Via USB-kabel
QXC2P1350S16K2 270–1 350 7 5,44 419 80 20 V 1" Via USB-kabel
QXC2P2000S16K2 400–2 000 5 6,80 452 80 20 V 1" Via USB-kabel
QXX2P200PS12K2 40–200 45 3,62 373 56 20 V 3/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2P500PS12K2 100–500 18 3,62 373 56 20 V 3/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2P1000PS12K2 200–1 000 9 5,44 419 80 20 V 3/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2P1350PS16K2 270–1 350 7 5,44 419 80 20 V 1" Trådløsaktivert + USB
QXX2P2000PS16K2 400–2 000 5 6,80 452 80 20 V 1" Trådløsaktivert + USB
QX Series™-skralle†
QXX5A45T0180PS12 16–180 110 4,25 560 150 40 V 3/4" Trådløsaktivert + USB
QXX5A45T0270PS12 54–270 77 4,25 560 150 40 V 3/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2A52T0396PS12 79–395 21 3,54 535 175 20 V 3/4" Trådløsaktivert + USB
QXX2A52T0594PS12 119–594 14 4,06 535 175 20 V 3/4" Trådløsaktivert + USB
QXX5A52T0880PS12 180–880 23 4,60 560 175 40 V 3/4" Trådløsaktivert + USB
QXX5A72T1080PS16 216–1 080 19 5,97 575 195 40 V 1" Trådløsaktivert + USB
QXX5A72T1620PS16 324–1 620 13 5,97 575 195 40 V 1" Trådløsaktivert + USB
nm
opm
kg
mm
mm
V
tommer
Kommunikasjon
Trådløse QX ETS-verktøy (ergonomisk strammesystem)
Trådløs QXN-presisjonsskrutrekker
QXN2PT08ES6 1,6–8 1 150 0,91 203 26 20 V li-ion 3/8" firkant Via USB-kabel
QXN2PT08EQ4 1,6–8 1 150 0,91 206,5 26 20 V li-ion 1/4" hurtigskift Via USB-kabel
QXN2PT12ES6 2,4–12 750 0,91 203 26 20 V li-ion 3/8" firkant Via USB-kabel
QXN2PT12EQ4 2,4–12 750 0,91 206,5 26 20 V li-ion 1/4" hurtigskift Via USB-kabel
QXN2PT18ES6 3,6–18 500 0,91 203 26 20 V li-ion 3/8" firkant Via USB-kabel
QXN2PT18EQ4 3,6–18 500 0,91 206,5 26 20 V li-ion 1/4" hurtigskift Via USB-kabel
Trådløs QXN-skralle
QXN2AT27ES6 5,4–27 330 1,68 552 17,2 20 V li-ion 3/8" firkant Via USB-kabel
Trådløs QXN-skralle med høyt moment
QXN5AT40ES08 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 40 V li-ion 1/2" firkant Via USB-kabel
QXN5AT80ES08  12,0–80 375 2,27 586,1 21,6 40 V li-ion 1/2" firkant Via USB-kabel
Trådløs QXC-presisjonsskrutrekker
QXC2PT18ES6 3,6–18 500 0,91 203 26 20 V li-ion 3/8" firkant Via USB-kabel
QXC2PT18EQ4 3,6–18 500 0,91 206,5 26 20 V li-ion 1/4" hurtigskift Via USB-kabel
QXC2PT08ES6 1,6–8 1 150 0,91 203 26 20 V li-ion 3/8" firkant Via USB-kabel
QXC2PT08EQ4 1,6–8 1 150 0,91 206,5 26 20 V li-ion 1/4" hurtigskift Via USB-kabel
QXC2PT12ES6 2,4–12 750 0,91 203 26 20 V li-ion 3/8" firkant Via USB-kabel
QXC2PT12EQ4 2,4–12 750 0,91 206,5 26 20 V li-ion 1/4" hurtigskift Via USB-kabel
Trådløs QXC-skralle
QXC2AT27ES6 5,4–27 330 1,68 552 17,2 20 V li-ion 3/8" firkant Via USB-kabel
Trådløs QXC-skralle med høyt moment
QXC5AT40ES08 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 40 V li-ion 1/2" firkant Via USB-kabel
QXC5AT80ES08 12,0–80 375 2,27 586,1 21,6 40 V li-ion 1/2" firkant Via USB-kabel
Trådløs QXX-presisjonsskrutrekker
QXX2PT08ES6 1,6–8 1 150 0,91 203 26 20 V li-ion 3/8" firkant Trådløsaktivert + USB
QXX2PT08EQ4 1,6–8 1 150 0,91 206,5 26 20 V li-ion 1/4" hurtigskift Trådløsaktivert + USB
QXX2PT12ES6 2,4–12 750 0,91 203 26 20 V li-ion 3/8" firkant Trådløsaktivert + USB
QXX2PT12EQ4 2,4–12 750 0,91 206,5 26 20 V li-ion 1/4" hurtigskift Trådløsaktivert + USB
QXX2PT18ES6 3,6–18 500 0,91 203 26 20 V li-ion 3/8" firkant Trådløsaktivert + USB
QXX2PT18EQ4 3,6–18 500 0,91 206,5 26 20 V li-ion 1/4" hurtigskift Trådløsaktivert + USB
Trådløs QXX-skralle
QXX2AT27ES6  5,4–27 330 1,68 552 17,2 20 V li-ion 3/8" firkant Trådløsaktivert + USB
Trådløs QXX-skralle med høyt moment
QXX5AT40ES08 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 40 V li-ion 1/2" firkant Trådløsaktivert + USB
QXX5AT80ES08 12,0–80 375 2,27 586,1 21,6 40 V li-ion 1/2" firkant Trådløsaktivert + USB
Ingersoll Rand tilbyr følgende forskjellige reaksjonsarmer for ulike bruksområder. Reaksjonsarmer er tilgjengelig i
kilepipefeste på både 52 mm og 72 mm, avhengig av størrelsen på girkassen.
QX-reaksjonsarmer for multiplikator
Vinklet, 45 eller